EKSANTRİK GERGİ KİTİ 123X270 CLIO II 01
KNG 01 MGN II EXP 02 SCENIC II CLIO IV
MICRA III 1.5DCI K9K

SKF
VKMA06134 0 1 Ad 0 440,00 TRY HARİÇ 440,00 TRY

TRİGER SET (141 DİŞ)301 208 3008 308
FOCUS DV6C 1635067180 0 10 Ad 0 550,00 TRY HARİÇ 5.500,00 TRY

TOPLAM 0 21 1.048,00 TRY 6520.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN BEŞ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.520,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.